СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    23.04.2024                                                                                                                                               №50/158

 С.Сузгарье

Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества  Сузгарьевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества  Сузгарьевского сельского  поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов  Сузгарьевского  сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от  02.06.2020г № 8/75 Совет депутатов  Сузгарьевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:

           1. Утвердить комиссию по приватизации муниципального имущества  сузгарьевского сельского  поселения   Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе:

       Председатель комиссии –  Кажаев Геннадий Васильевич –  Глава Сузгарьевского  сельского поселеия;

     Заместитель председателя комиссии –  Зуев Александр Владимирович – зам.Главы Сузгарьевского сельского поселения по работе в Совете;

Секретарь комиссии –  Логинова Ольга Анатольевна – заместитель Главы Сузгарьевского сельского поселения

Члены комиссии:

         Савкина Валентина Павловна   – депутат Сузгарьевского сельского поселения   Рузаевского муниципального района Республики Мордовия ;

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления  Сузгарьевского сельского поселения   Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

  Глава Сузгарьевского сельскогопоселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                                           Г.В. Кажаев